
UCHWAŁA NR XXVIII.337.2013
RADY GMINY USTKA

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczania inkasentów, wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku: Nr 142, poz. 1591; ze 
zmianami: z 2002 roku: Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku: Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku: Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz.1457; z 2006 roku: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku: Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku: Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 roku: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku: Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 roku: Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 
21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 roku: poz. 567; z 2013 roku: poz. 
153) i art. 6 l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 roku, poz. 391 ze zmianami: z 2011 
roku: Nr 152, poz. 897; z 2012 roku: poz. 951; z 2013 roku: poz. 21, poz. 228), 

Rada Gminy Ustka uchwala co następuje: 

§1. 
Z dniem 1 lipca 2013 roku zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stanowiącej dochód gminy. 

§2. 
Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami wyznacza się: 
1) Sołtysa sołectwa Charnowo dla miejscowości Charnowo, 
2) Sołtysa sołectwa Dębina dla miejscowości Dębina, 
3) Sołtysa sołectwa Duninowo dla miejscowości: Duninowo, Duninówko, 
4) Sołtysa sołectwa Gąbino dla miejscowości: Gąbino, Osieki Słupskie, Dominek, 
5) Sołtysa sołectwa Grabno dla miejscowości: Grabno, Zimowiska, 
6) Sołtysa sołectwa Lędowo dla miejscowości: Lędowo, Modła, Modlinek, 
7) Sołtysa sołectwa Machowino dla miejscowości Machowino, 
8) Sołtysa sołectwa Machowinko dla miejscowości: Machowinko, Poddąbie, Redwanki, 
9) Sołtysa sołectwa Możdżanowo dla miejscowości Możdżanowo, 
10) Sołtysa sołectwa Niestkowo dla miejscowości Niestkowo, 
11) Sołtysa sołectwa Objazda dla miejscowości: Objazda, Bałamątek, 
12) Sołtysa sołectwa Pęplino dla miejscowości Pęplino, 
13) Sołtysa sołectwa Przewłoka dla miejscowości: Przewłoka, Orzechowo, Zapadłe, 
14) Sołtysa sołectwa Rowy dla miejscowości Rowy, 
15) Sołtysa sołectwa Starkowo dla miejscowości: Starkowo, Golęcino, Krężołki, 
16) Sołtysa sołectwa Wodnica dla miejscowości Wodnica, 

Id: 247A3103-7746-4643-AC06-5368E2E8C1D8. Uchwalony Strona 1



17) Sołtysa sołectwa Wytowno dla miejscowości Wytowno, Dalimierz Przewłocki , 
18) Sołtysa sołectwa Zaleskie dla miejscowości Zaleskie. 

§3. 
Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy Ustka opłat. 

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Id: 247A3103-7746-4643-AC06-5368E2E8C1D8. Uchwalony Strona 2




